
ZARZĄDZENIE NR 176/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), § 
17 Uchwały Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Sulejów na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 126.469.742,54 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 95.236.557,05 zł, 

b) dochody majątkowe 31.233.185,49 zł; 

2) wydatki 140.231.034,36 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 92.518.010,44 zł, 

b) wydatki majątkowe 47.713.023,92 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D2A26E-FA85-40F9-A57C-24CBF3CFC5A1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 176/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 17 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 203 189,58 0,00 6 203 189,58

85202 Domy pomocy społecznej 480 000,00 140 000,00 620 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

480 000,00 140 000,00 620 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

587 351,00 -40 000,00 547 351,00

3110 Świadczenia społeczne 586 351,00 -40 000,00 546 351,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 305 201,56 -100 000,00 205 201,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 090,00 -80 000,00 162 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 785,32 -20 000,00 17 785,32

85295 Pozostała działalność 1 816 225,85 0,00 1 816 225,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 299,63 248,74 22 548,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 987,62 -41,90 3 945,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 743,25 -181,84 561,41

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,00 -25,00 45,00

Razem: 140 231 034,36 0,00 140 231 034,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D2A26E-FA85-40F9-A57C-24CBF3CFC5A1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 176/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 17 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 874 565,19 0,00 1 874 565,19

85295 Pozostała działalność 1 670 000,00 0,00 1 670 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 349,63 248,74 13 598,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 446,42 -41,90 2 404,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 523,95 -181,84 342,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,00 -25,00 45,00

Razem: 16 597 984,41 0,00 16 597 984,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D2A26E-FA85-40F9-A57C-24CBF3CFC5A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

